

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



OURGAME INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

聯眾國際控股有限公司*

(根據開曼群島法律註冊成立之有限公司)

(股份代號：6899)

ALLIED GAMING & ENTERTAINMENT INC.

二零二三年第三季度財務業績

聯眾國際控股有限公司(「本公司」)間接非全資附屬公司Allied Gaming & Entertainment Inc.(「AGAE」)刊發其截至二零二三年九月三十日止三個月的財務業績。

本公告由本公司根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第13.09(2)條及證券及期貨條例第XIVA部項下的內幕消息條文(定義見上市規則)作出。

於二零二三年十一月九日(美國時間)，本公司間接非全資附屬公司AGAE刊發其截至二零二三年九月三十日止三個月的財務業績。AGAE的股份於納斯達克證券交易所上市。

以下為 AGAE 截至二零二三年九月三十日及二零二二年九月三十日止三個月及九個月的主要財務數據摘要，乃根據美國公認的會計原則（「美國公認會計原則」）編製：

	截至九月三十日 止三個月		截至九月三十日 止九個月	
	二零二三年 美元 (未經審核)	二零二二年 美元 (未經審核)	二零二三年 美元 (未經審核)	二零二二年 美元 (未經審核)
收入：				
個人體驗	1,119,865	1,551,963	3,580,968	3,734,400
多平台內容	94	13,679	2,000,518	1,401,130
總收入	<u>1,119,959</u>	<u>1,565,642</u>	<u>5,581,486</u>	<u>5,135,530</u>
成本及支出：				
個人體驗(不包括折舊及攤銷)	575,176	1,112,645	1,891,229	2,784,933
多平台內容(不包括折舊及攤銷)	—	31,010	1,517,707	1,020,886
銷售及市場推廣支出	51,448	54,445	172,987	185,614
一般及行政支出	894,181	2,397,901	5,660,553	8,762,193
折舊及攤銷	239,413	(328,739)	1,030,191	1,288,106
數字資產減值	—	—	—	164,411
成本及支出總額	<u>1,760,218</u>	<u>3,267,262</u>	<u>10,272,667</u>	<u>14,206,143</u>
營運虧損	<u>(640,259)</u>	<u>(1,701,620)</u>	<u>(4,691,181)</u>	<u>(9,070,613)</u>
其他收入(支出)：				
其他(支出)收入淨額	(388)	34,073	15,954	(45,859)
利息收入淨額	<u>715,893</u>	<u>25,316</u>	<u>2,165,468</u>	<u>34,093</u>
其他收入(支出)總額	<u>715,505</u>	<u>59,389</u>	<u>2,181,422</u>	<u>(11,766)</u>
淨收入(虧損)	<u>75,246</u>	<u>(1,642,231)</u>	<u>(2,509,759)</u>	<u>(9,082,379)</u>

項目	於二零二三年 九月三十日 美元 (未經審核)	於二零二二年 十二月三十一日 美元
總資產	<u>91,750,567</u>	<u>97,729,675</u>
總負債	<u>8,268,910</u>	<u>9,825,607</u>
總股東權益	<u>83,481,657</u>	<u>87,904,068</u>

營運業績說明

截至二零二三年九月三十日止三個月與截至二零二二年九月三十日止三個月之比較

收入

個人體驗收入由截至二零二二年九月三十日止三個月約1.6百萬美元減少約0.4百萬美元或28%至截至二零二三年九月三十日止三個月約1.1百萬美元。個人體驗收入減少乃由於活動收入減少0.5百萬美元及商品銷售收入減少0.2百萬美元所致。減少被與AGAE於拉斯維加斯的HyperX Arena的新冠名權協議相關的贊助收入增加0.3百萬美元所輕微抵銷。

截至二零二三年九月三十日止三個月，多平台收入由截至二零二二年九月三十日止三個月約14千美元減少約14千美元至截至二零二三年九月三十日止三個月約0美元。

成本及支出

個人體驗成本(不包括折舊及攤銷)由截至二零二二年九月三十日止三個月約1.1百萬美元減少約0.5百萬美元或48%至截至二零二三年九月三十日止三個月約0.6百萬美元。減少與上述活動收入減少一致。

多平台成本(不包括折舊及攤銷)由截至二零二二年九月三十日止三個月約31千美元減少約31千美元或100%至截至二零二三年九月三十日止三個月約0美元。

銷售及市場推廣支出由截至二零二二年九月三十日止三個月約54千美元減少約3千美元或6%至截至二零二三年九月三十日止三個月約51千美元。

一般及行政支出由截至二零二二年九月三十日止三個月約2.4百萬美元減少約1.5百萬美元或63%至截至二零二三年九月三十日止三個月約0.9百萬美元。一般及行政支出減少，乃主要由於(a)二零二二年的薪酬成本削減1.8百萬美元，包括1.5百萬美元的僱員留任稅收抵免及0.3百萬美元的更高工資及工資相關成本；及(b)以股票為基礎的補償減少0.2百萬美元，此乃於二零二二年第三季度產生更高成本以糾正前僱員二零二二年購股權的歸屬。減少被與二零二三年第三季度的併購活動相關的法律及專業費用增加0.5百萬美元所輕微抵銷。

折舊及攤銷由截至二零二二年九月三十日止三個月約(0.3)百萬美元增加約0.5百萬美元或173%至截至二零二三年九月三十日止三個月約0.2百萬美元。增加主要由於截至二零二二年九月三十日止三個月為糾正過往期間租賃裝修工程攤銷而進行的1.0百萬美元調整所致。增加被於二零二三年三月三十一日已全數折舊的生產設備相關的折舊減少所輕微抵銷。

其他收入(支出)

AGAE確認截至二零二三年九月三十日止三個月的其他支出約為0美元，而截至二零二二年九月三十日止三個月則錄得其他收入約34千美元。

利息收入

截至二零二三年九月三十日止三個月的利息收入約為716千美元，而截至二零二二年九月三十日止三個月則約為25千美元。增加乃歸因於二零二二年第四季度開始多次購買短期投資所賺取的利息所致。

10-Q表格所載的AGAE財務業績乃根據美國公認會計原則編製，該原則有別於本公司用作編製及呈列其財務資料的國際財務報告準則，故10-Q表格所示財務資料不可與本公司所披露的綜合財務業績內反映的AGAE財務業績直接比較。因此，本公司不能保證AGAE截至二零二三年九月三十日止三個月或任何期間的財務業績將與本公司本身綜合財務業績所呈列的AGAE財務業績相同。

承董事會命
聯眾國際控股有限公司
行政總裁兼執行董事
陸京生

二零二三年十一月十日

於本公告日期，董事會包括執行董事陸京生先生；非執行董事劉學明先生、高麗平女士、華彧民先生、于冰女士、王茹遠女士、王潤群先生及肖雲丹女士；以及獨立非執行董事馬少華先生、章力先生、郭玉石先生及戴冰先生。

* 僅供識別